
POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE 

 

- Telefon: 

- fax: 

65 526 15 15 

65 526 21 41 

NIP: 6971025879 

- e-mail PSSE w Lesznie: sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl 

- ePUAP: /PSSELeszno/SkrytkaESP 

- Sekcja Administracyjna: 65 526 15 15 wew. 41, 51. 

- e-mail sekcji: zamowienia.publiczne.psse.leszno@sanepid.gov.pl 

- adres: 64-100 Leszno ul. Niepodległości 66 

- strona internetowa: www.gov.pl/web/psse-leszno 
 

OEA-SA.272.7.2024 Leszno, 07.03.2024r. 

 

Strona 1 z 2 

 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali 

SWZ na: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DO 

 BADAŃ LABORATORYJNYCH 1.2024.” 

 

 

Zamawiający Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie informuje, że do 

postępowania pn. „Dostawa materiałów do badań laboratoryjnych 1.2024 (ID 893650) wpłynęły 

pytania do SWZ o następującej treści: 

 

 
Pytanie 1 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 7, 8, 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności minimum 

11 tygodni od daty dostawy? 

Odpowiedź: 

TAK 

 
Pytanie 2 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności minimum 

11 tygodni od daty dostawy? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie 3 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża zgodnego z załączoną metodyką 

(zał. Nr 1) 

Odpowiedź: 

NIE 

 

Pytanie 4 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 

minimum 11 tygodni od daty dostawy? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie 5 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża zgodnego z 

załączoną metodyką (zał. Nr 2) 

Odpowiedź: 

NIE 

 

 

 

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/PSSELeszno


Strona 2 z 2 
 

Pytanie 6 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 

minimum 10 miesięcy od daty dostawy? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie 7 – dot. Części 4: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 

minimum 11 tygodni od daty dostawy? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK 


		2024-03-07T14:23:16+0100
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




